
^ rÁHutTÁ [|{0HoM|f,{Á
ř  zePA$uEEsKE

uru|vťfiz lTY
v ptr$*

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor l zaměňení:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Aka d emic kf ro k tÚ'*6llB$t7

Bc. Markéta ŠlI,rrÁlvKovÁ
Systémy projektového Íizení

Nová sociální média v personátním managementu

rng. Miroslav Pavláko Ph.D

FEK zČv v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick postup vypracovánipráce
C) Teoretickf zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F,.) Formální zpracováni práce
G) PŤesnost formulaci apráce s odbornym jazykercl
I! Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqf dojem z ptáce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním sfupněm: 1

N
!trntr
!
Dnnnntrnn
T
!

2 3 4
X!Tntn
D!!nIn
nI!xn!
x!!
x!!
x!!xnn
x!!
x!!
!x!xnn
x!!

1nx
X
X
Xnnn
!n
Dnn
fn

velmi dobňe

Struěné zdrivodnění navrhovaného klasiÍikaěního stupně:2

Diplomantka si zvolila aktuání ténra pňi jehož pracovríní však bohužel nevyčerpala veškeré možnosti,
které zamě ení diplomové práce nabízí. Bohužel musím konstatovat, Že ávěry plynoucí z ďplomové
práce j sou nedostatečné a j sou spíše na riLrovni ávěrŮ kvalitní práce seminámí. Rovněž stanovení cíle
-prov9s! analjzu souěasnfch personálních trend .. (str. 8) považuji za nevhodné, neb ot ana|fzaby
neměla b;ft cílem, ďe prosfiedkem k získríní informací.

V teoretické ěásti diplomové práce ďplomantka uvádí zríkladní pojmy vztahující se k tématu a
dokazuje tak znalost odbomé literatrrry. Arylytická črást je dťrkladně zpracování na základě
dotazníkového šetŤení. Náwhová část určená Procesnímu centru GMPC však má pouze povrchní
charakter (doporučení typu zr"jšení poětu fanouškri na Facebooku či firemní profrl na síti tinkedkr ;e
sice užitečné, ale pro všechny firmy, nejen pro GMPC, dnes nutností). Další šhbou striínkou isou
citace použitjch zdrojri, které nejsou ďe norem APA.

PŤedkládanou diplomovou prríci doporučuji k obhajobě.



. Ff,xUtTt E|{oÍ{0illclil
} uíPf;BoeEsÍE

UHIYENT|TY
1í Ptltrt|

FAKULTA EKONO1UICKA
KPM

otáz|ry a pĚipomínlcy k btižšímu vysvětlení pňi obhajobě:3

1. Jakym zprisobem se Procesní centrum GMPC na sociálních sítích odliší od konkurentťr, aby jeho
prezentace zavjala?

2. ZYašich návrhri je ďejmrc, žev souěasné době je pŤítomnost Procesního centra GMPC na
sociálních sítí nedostatečná. Jaké jsou pŤíěiny tohoto stavu a bude souěasné vedení GMPC ochobro a
schopno uskutečnit vámi navrhovaná doporuěení?

V Plzni, dne 1 . 5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvatifikační stupeř.
2) stručně zdŮvodněte nawhovanf klasifikační sfupeř, odrivodnění zpracujte v rozsďru 5 . 10 vět.
s)otázky a pŤipomínlcy k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě ažŤ:r otázky
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj.tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj'tisk) nejpozději do 22. 5.201-7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modÍe (prorozeznéníoriginálu).


